
Ventspils Digitālais centrs aicina
piedalīties tiešsaistes kursā“MS EXCEL:
Padomi, triki un mākslīgais intelekts”

Foto autors Ventspils Digitālais centrs

Kurss sniegs iespēju padziļinātāk iepazīties ar Microsoft Excel iespējām, lai efektīvāk pārvaldītu darbu ar lielām datu tabulām un datu analīzes rīkiem. Dalībnieki iegūs praktiskas zināšanas

un apgūs noderīgus trikus, kas ļaus pilnvērtīgāk izmantot programmu, kā arī iemācīsies izmantot mākslīgā intelekta rīkus, lai automatizētu darbības un atvieglotu darbu ar datiem.
Apmācības norisināsies tiešsaistes platformā Zoom 24. un 25. aprīlī plkst. 17.45 –  20.00. Pieteikties iespējams līdz 21. aprīlim, aizpildot anketu šeit: www.adre.se/exceltrikianketa.

Tiešsaistes kursa  “MS Excel – padomi, triki un mākslīgais intelekts” programma:

MS Excel padomi un triki:
filtri un to iespējas;

formulas efektīva darba organizēšanai;

citi darbam noderīgi risinājumi.

Darbs ar lielām datu tabulām:

rakurstabulas un to pielietošana.

MS Excel izklājlapas un vienots darbs tiešsaistē.
Mākslīgais intelekts programmā MS Excel:

mākslīgā intelekta rīki un iespējas;

manuālu darbību automatizēšana ar MI palīdzību;

praktiskie darbi.

Maksa par kursu ir 35,05 EUR. Lai piedalītos nodarbībās, nepieciešams dators, stabils interneta pieslēgums, pieeja Zoom konferenču un Microsoft Excel programmām. Nodarbības vadīs

pasniedzējs Roberts Gaižutis ar profesionālo maģistra grādu finansēs un uzņēmējdarbībā. Apmācību noslēgumā dalībnieki saņems Ventspils Digitālā centra apliecību. 

Ja kursa dalībniekam nav iespēja pievienoties kādai no tiešsaistes nodarbībai, tad iespējams nodarbības ierakstus apskatīt Ventspils Digitālā centra mācību platformā, nodarbību ieraksti un

mācību materiāli būs pieejami 6 mēnešus, lai dalībnieki jebkurā laikā var atsvaidzināt zināšanas par apgūto.

Papildu informācija Ventspils Digitālajā centrā, Akmeņu ielā 3, rakstot uz e-pastu macibas.vdc@ventspils.lv vai zvanot pa tālruni 63607607. Aktuālā informācija par Digitālā centra

piedāvājumu pieejama sociālajos tīklos Facebook un Instagram @vdcentrs, kā arī mājas lapā www.digitalaiscentrs.lv.

Akmeņu iela 3
 

http://www.adre.se/exceltrikianketa
mailto:macibas.vdc@ventspils.lv
http://www.digitalaiscentrs.lv/
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3960805,21.5664744

